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4.5. Suullinen kysymys kilteistä lapsista (Tytti Tuppurainen sd)
Suullinen kysymys SKT 213/2025 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Tämän vuoden viimeisen kyselytunnin viimeinen kysymys.
— Edustaja Tuppurainen, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.58 Tytti Tuppurainen sd: Arvoisa puhemies! Joulupuu on jo rakennettu myös Valti-
osaliin, ja joulu on jo ovella. Pian on maassa joulurauha, ja ihmisten kesken vallitsee hyvä
tahto.

Me opposition tontut olemme kuulleet, että sieltä Korvatunturilta tänäkin vuonna pukki
tulee ja esittää sen ankaran ja vaativan kysymyksen, että onko täällä kilttejä lapsia. Me ha-
luaisimme oppositiossa kerrankin olla hallituksen kanssa samaa mieltä ja vastata tähän pu-
kin kysymykseen oikein, ja sen vuoksi me kysymme hallitukselta: onko täällä kilttejä lap-
sia?

Tällä kysymyksellä ja tällä puheenvuorolla me kaikki opposition tontut haluamme myös
vilpittömästi ja sydämestämme toivottaa kaikille hallituksen tontuille, kaikille ministereil-
le ja myös arvoisalle puhemiehelle hyvää ja rauhallista joulua.

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia, kiitos samoin. — Valtiovarainministeri Purra, ol-
kaa hyvä.

16.59 Valtiovarainministeri Riikka Purra (vastauspuheenvuoro): Arvoisa herra puhe-
mies! Jouluun liittyy tietenkin kaikilla erilaisia tavoitteita ja erilaisia viettämisen tapoja,
mutta riippumatta niistä me yleensä voimme olla kaikki samaa mieltä siitä, että joulu on
erityisesti lasten juhla. Mikään ei ole hienompaa kuin rakentaa ja tarjota joulua lapsille ja
nähdä niitä ilahtuneita silmiä, jotka joulukuusen ympärillä tai jossakin muualla jouluun
liittyvässä tapahtumassa tai lahjoja saadessa näkyvät.

Kyllä, Suomessa on paljon kilttejä lapsia, ja me toivotamme heille kaikille hyvää ja rau-
hallista joulua. Haluan myös itseni ja hallituksen puolesta toivottaa koko eduskuntasalille
ja koko Eduskuntatalolle oikein rauhallista joulua. Kansanedustajille, joiden stressimaksi-
mit alkavat olla huipussaan, toivotan rentouttavaa pientä taukoa.

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Tämä kysymys on tämän vuoden osalta loppuun
käsitelty.
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Kysymyksen käsittely päättyi.

Kyselytunti päättyi.
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